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مبلغ اصل 
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451 7438.217033847 50916.212.022144348 7438.215629943 17131148جمع بانکهای تجاری

526 6624.510913418 7095.182.511416326 0144.28910613 8711625جمع بانکهای تخصصی

977 40512.626547265 21821.328.931560675 75712.423340557 24742773جمع بانکهای دولتی

567 94744.44841283164 82541.2139.14731372264 94744.5370858110 351845264جمع بانکهای خصوصی شده

449 80743.0403877158 84237.5153.9389924256 08143.1297566100 318632256جمع بانکهای خصوصی

دولتی 016 75487.47732160323 296521 66778.7146.27382 424211 02887.65841 5831477521جمع بانکهای غیر

993 159100.09282632388 902597 885100.0121.29262 829268 785100.07301 7321904594جمع کل

درصد تغییر مبلغ 

اردیبهشت ماه 

 به   1404

اردیبهشت ماه  

1403

نام بانک

1404تسهیلات پرداختی در اردیبهشت ماه 

کت هاي دانش بنيان  در پایان اردیبهشت ماه  تسهيلات پرداخت شده به شر

1403 ماهه 2تسهیلات پرداختی طی 1404 ماهه 2تسهیلات پرداختی طی 1403تسهیلات پرداختی در اردیبهشت ماه  



محرمانه

ارقام به ميليارد ريال

درصد از سهم 

کل بانک 

(مبلغ)ها

12.22.7

4.843.9

17.014.3

42.361.0

40.762.1

83.061.5

100.053.5

کت هاي دانش بنيان  در پایان اردیبهشت ماه  تسهيلات پرداخت شده به شر

درصد تغییر مبلغ 

 به 1404 ماهه 2

1403 ماهه 2

1403 ماهه 2تسهیلات پرداختی طی 


